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Prognoza ksztattowania sie zobowigzan finansowych

Z uwagi na wejscie w zycie ustawy z dnia 16 sierpnia 2023 r o zmianie niektdrych ustaw, w zwigzku z
zapewnieniem rozwoju rynku finansowego oraz ochrony inwestoréw na tym rynku (Dz.U. z 2023, poz.

1723), na mocy ktorej to regulacji znowelizowano takze tres¢ art. 35 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. 0
obligacjach (dalej tez jako Ustawa o Obligacjach), Domesta sp. z 0.0. z siedzibg w Gdansku ("Spétka",
"Emitent") w oparciu o tres¢ art. 35 ust. 1a Ustawy o Obligacjach przekazuje informacje dotyczaca

prognozy ksztattowania sie zobowigzan finansowych.

Prognozowana wartos¢ zobowigzan finansowych Emitenta oraz szacowana struktura finansowania
Emitenta rozumiana jako wartos¢ i udziat procentowy zobowigzan z tytutu kredytow i pozyczek, emisji
dtuznych papieréw wartosciowych, leasingu w sumie pasywoéw bilansu Emitenta, wyniesie:

1. Prognoza ksztattowania sie zobowigzan finansowych Emitenta na dzien 31.12.2025r.

NEVAYE]
Kredyty bankowe
Pozyczki
Obligacje
Leasing

tacznie

Wartos¢
12 878 926
13 623 500
40 000 000

2311500
68 813 926

Udziat w sumie pasywow
4,9%
5,2%
15,2%
0,9%
26,1 %

2. Prognoza ksztaltowania sie zobowigzan finansowych Emitenta na dzien konczacy okres dwunastu

miesiecy od daty emisji

NEYAWE]
Kredyty bankowe
Pozyczki
Obligacje
Leasing

tacznie

Wartos¢
12 167 078
13 477 000
40 000 000

2 141500
67 785 578

Udziat w sumie pasywow
4,5%
5,0%
14,7%
0,8%
25%
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Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16
kwietnia 2014 r. w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzgdzenie w sprawie naduzy¢ na rynku)
oraz uchylajgce dyrektywe 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji
2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE (zwane tez MAR).
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